בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 22908-01-14 מדינת ישראל נ' עזבה(עציר)

בפני בעניין: כב' השופט אביב שרון
מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר סבא
ע"י ב"כ עו"ד דנית שושן
נגד
מאהר עזבה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ליעד ידין

גזר-דין

1. הנאשם הודה, במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של קבלת רכב גנוב (בניגוד לסעיף 413. לחוק העונשין, תשל"ז-1977); נהיגת רכב ללא רשיון נהיגה (בלתי מורשה) (בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961); ונהיגה ללא רשיון רכב (בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה).

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 8.1.14, לאחר השעה 23:30, נגנב רכב מסוג סקודה מרחוב השפלה 13 בכפר סבא. בכדי לבצע את הגניבה, שבר האדם שגנב את הרכב את חלון הרכב, וכן פירק את לוח השעונים ואת מתג ההתנעה בו.

5. הנאשם בדברו האחרון מסר כי הוא מצטער על ביצוע העבירות וביקש כי תינתן לו הזדמנות להמשיך בחייו.

דין והכרעה

6. הנאשם הורשע בעבירות חמורות שעומדים בבסיסן ערכים מוגנים חשובים.

היות ואני רואה במעשיו של הנאשם "כמה עבירות המהוות אירוע אחד" (סעיף 49ג.א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977), אתייחס להלן לערכים המוגנים בעבירות שביצע הנאשם, למדיניות הענישה, ואקבע מתחם עונש הולם אחד לאירוע בכללותו.

7. הערך המוגן בעבירה של **קבלת רכב גנוב** הוא שמירה על קניינם של אזרחי המדינה; מניעת פגיעה ברכושו של אדם; מניעת נזקים שהינם תוצרי לואי של ביצוע העבירה, כגון, עליית מחירי פוליסות הביטוח והפרמיות שהציבור נדרש לשלם; מניעת עגמת הנפש מקורבנות העבירה, שהינה קלה מאוד לביצוע וקשה מאוד לחשיפת העבריינים.

ו. קנס כספי בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.5.15. לא ישולם תשלום במועד, יעמוד כל הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הצדדים.